
SVG mbH Linie 2003  Stadtbus - Mo-Fr - RÜCK

Stadthagen, Bahnhof (Hp 2) -->  ZOB -- > Möbel Heinrich --> Kreisverwaltung -->  Stadthagen, Bahnhof (Hp 1)

gültig ab 14.08.2025
Montag- Freitag Montag- Freitag

Linie 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003 2003

Fahrtnummer 900 100 102 104 106 2 4 6 108 8 110 10 12 14 112 16 18 20

Verkehrshinweis Z X X X X X X X

Zugankunft von Minden RE 60/70 13:22 13:50 14:21 14:50 16:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:51
Zugankunft von Hannover RE 60/70 13:30 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) -;- -;- -;- -;- -;- 13:45 14:15 14:45 -;- 15:15 -;- 15:45 16:15 16:45 -;- 17:15 17:45 18:15

Stadthagen ZOB (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 13:50 14:20 14:50 -;- 15:20 -;- 15:50 16:20 16:50 -;- 17:20 17:50 18:20

Stadthagen Johannishof (Hp 2) -;- -;- -;- -;- -;- 13:52 14:22 14:52 -;- 15:22 -;- 15:52 16:22 16:52 -;- 17:22 17:52 18:22

Stadthagen Augenarztzentrum Helweg (HP1) -;- -;- -;- -;- -;- 13:54 14:24 14:54 -;- 15:24 -;- 15:54 16:24 16:54 -;- 17:24 17:54 18:24

Stadthagen DRK Rettungswache -;- -;- -;- -;- -;- 13:55 14:25 14:55 -;- 15:25 -;- 15:55 16:25 16:55 -;- 17:25 17:55 18:25

Stadthagen Möbel Heinrich (HP 1) -;- -;- -;- -;- -;- 13:56 14:26 14:56 -;- 15:26 -;- 15:56 16:26 16:56 -;- 17:26 17:56 18:26

Stadthagen Klosterfeld (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 13:58 14:28 14:58 -;- 15:28 -;- 15:58 16:28 16:58 -;- 17:28 17:58 18:28

Stadthagen Glückaufstraße  (HP 1) -;- -;- -;- -;- -;- 14:00 14:30 15:00 -;- 15:30 -;- 16:00 16:30 17:00 -;- 17:30 18:00 18:30

Stadthagen PLSW/Ostring (HP 1) -;- -;- -;- -;- -;- 14:01 14:31 15:01 -;- 15:31 -;- 16:01 16:31 17:01 -;- 17:31 18:01 18:31

Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 14:02 14:32 15:02 -;- 15:32 -;- 16:02 16:32 17:02 -;- 17:32 18:02 18:32

Stadthagen Schloss (Hp 1) 10:40 11:40 12:35 13:25 13:30 14:03 14:33 15:03 15:30 15:33 15:35 16:03 16:33 17:03 17:25 17:33 18:03 18:33

Stadthagen Drosselgasse (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 14:04 14:34 15:04 -;- 15:34 -;- 16:04 16:34 17:04 -;- 17:34 18:04 18:34

Stadthagen St. Annen (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 14:06 14:36 15:06 -;- 15:36 -;- 16:06 16:36 17:06 -;- 17:36 18:06 18:36

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 2) -;- -;- -;- -;- -;- 14:07 14:37 15:07 -;- 15:37 -;- 16:07 16:37 17:07 -;- 17:37 18:07 18:37

Stadthagen ZOH(Hp9) 10:50 11:50 12:45 13:35 13:40 14:08 14:38 15:08 15:40 15:38 15:45 16:08 16:38 17:08 17:35 17:38 18:08 18:38

Stadthagen GS Am Sonnenbrink (Hp2) -;- -;- -;- -;- -;- 14:10 14:40 15:10 -;- 15:40 -;- 16:10 16:40 17:10 -;- 17:40 18:10 18:40

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) -;- -;- -;- -;- -;- 14:12 14:42 15:12 -;- 15:42 -;- 16:12 16:42 17:12 -;- 17:42 18:12 18:42

Zugabfahrt nach Hannover S 1/RE 60/70 14:25 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22 17:51 18:22 18:50

Zugabfahrt nach Minden RE 60/70 14:37 Fr. 14:52/15:07 15:37 Fr. 15:52/16:07 16:37 Fr.16:52/17:07:0017:37 Fr 17:52/18:07 18:37 Fr.18:52/19:07

Busanschluß nach Untere Str.(N38) Li 2121 -;- -;- -;- -;- -;- -;- 14:45 -;- -;- 15:57 -;- -;- 16:45 -;- -;- -;- -;- -;-

Busanschluß nach Untere Str.(N38) Li 2002 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 16:02 -;- -;- -;- -;- -;- 17:49 -;- -;-

Z nur am Tag der Zeugnisausgabe 30.01.2026 Die Fahrten 900,100,102,104,106,108,110 und 112 und 105 sind Anschlußfahrten vom Schloss Stadthagen zum ZOH Stadthagen

X = Mo.-Fr.  an Schultagen  für Schüler der IGS Oberstufe und der OBS Stadthagen.

Am ZOH bestehen Anschlüße in alle Richtungen aus Stadthagen heraus.

Fahrplan Stand 19.08.2025, 12:30 Uhr



SVG mbH Linie 2003 Stadtbus - Sa - RÜCK

Stadthagen, Bahnhof (Hp 2) -->  ZOB -- > Möbel Heinrich --> Kreisverwaltung -->  Stadthagen, Bahnhof (Hp 1)

gültig ab 14.08.2025
Samstag Samstag

Linie 2003 2003 2003 2003 2003

Fahrtnummer 300 302 304 306 308

Zugankunft von Minden RE 60/70 13:22 13:50 14:21 14:50 16:21
Zugankunft von Hannover RE 60/70 13:30 14:07 14:36 15:07 15:36

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45

Stadthagen ZOB (Hp 1) 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50

Stadthagen Johannishof (Hp 2) 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52

Stadthagen Augenarztzentrum Helweg (HP1) 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54

Stadthagen DRK Rettungswache 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55

Stadthagen Möbel Heinrich (HP 1) 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

Stadthagen Klosterfeld (Hp 1) 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58

Stadthagen Glückaufstraße  (HP 1) 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

Stadthagen PLSW/Ostring (HP 1) 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01

Stadthagen Krankenhaus (Hp 1) 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02

Stadthagen Schloss (Hp 1) 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

Stadthagen Drosselgasse (Hp 1) 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04

Stadthagen St. Annen (Hp 1) 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

Stadthagen Kreisverwaltung (Hp 2) 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07

Stadthagen ZOH(Hp9) 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

Stadthagen GS Am Sonnenbrink (Hp2) 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10

Stadthagen Bahnhof (Hp 1) 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

Zugabfahrt nach Hannover S 1/RE 60/70 14:25 14:50 15:22 15:50 16:22

Zugabfahrt nach Minden RE 60/70 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

Busanschluß nach Untere Str.(N38) Li 2121 -;- -;- -;- -;- -;-

Busanschluß nach Untere Str.(N38) Li 2002 -;- -;- -;- -;- -;-

Fahrplan Stand 19.08.2025, 12:30 Uhr


